

Handikuvertering A/S
CVR-nr. 52969719
Walgerholm 16 - 18
3500 Værløse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2016

Dirigent

Navn: Manfred Wolfgang Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Handikuvertering A/S
Walgerholm 16 - 18
3500 Værløse

CVR-nr.: 52969719
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Michael Kjærulff Christensen, formand
Benny Finn Jacobsen
Manfred Wolfgang Petersen
Axel Mesange

Direktion

Axel Erik Jøhnk Mesange

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kuvertering og beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 365 t.kr. efter skat imod et overskud på 400 t.kr. i 2014/15. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.028.905	3.395
Personaleomkostninger	1	(3.004.300)	(2.680)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(281.624)</u>	<u>(267)</u>
Driftsresultat		(257.019)	448
Andre finansielle indtægter	3	15.998	1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(78.572)</u>	<u>(99)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(319.593)	350
Skat af ordinært resultat	5	<u>(45.707)</u>	<u>50</u>
Årets resultat		<u>(365.300)</u>	<u>400</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(365.300)</u>	<u>400</u>
		<u>(365.300)</u>	<u>400</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.228.192	4.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		284.171	317
Materielle anlægsaktiver	6	4.512.363	4.677
Udskudt skat		56.500	102
Finansielle anlægsaktiver		56.500	102
Anlægsaktiver		4.568.863	4.779
Råvarer og hjælpematerialer		175.648	187
Varebeholdninger		175.648	187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.448	1.511
Andre tilgodehavender		95.824	86
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	15
Periodeafgrænsningsposter		90.000	90
Tilgodehavender		1.322.272	1.711
Likvide beholdninger		348.725	520
Omsætningsaktiver		1.846.645	2.418
Aktiver		6.415.508	7.197

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>1.770.081</u>	<u>2.135</u>
Egenkapital		<u>2.270.081</u>	<u>2.635</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>534.530</u>	<u>750</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>534.530</u>	<u>750</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	211.153	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.688	300
Gæld til tilknyttede virksomheder	10	2.469.054	2.519
Anden gæld		<u>694.002</u>	<u>793</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.610.897</u>	<u>3.812</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.145.427</u>	<u>4.562</u>
Passiver		<u>6.415.508</u>	<u>7.197</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.135.381	2.635.381
Årets resultat	0	(365.300)	(365.300)
Egenkapital ultimo	500.000	1.770.081	2.270.081

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.842.587	2.555
Pensioner	110.436	73
Andre omkostninger til social sikring	51.277	52
	<u>3.004.300</u>	<u>2.680</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	281.624	275
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(8)
	<u>281.624</u>	<u>267</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	117	1
Øvrige finansielle indtægter	15.881	0
	<u>15.998</u>	<u>1</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	50.000	50
Øvrige finansielle omkostninger	28.572	49
	<u>78.572</u>	<u>99</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	45.707	(74)
Regulering vedrørende tidligere år	0	24
	<u>45.707</u>	<u>(50)</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.339.200	2.287.212
Tilgange	0	116.800
Kostpris ultimo	6.339.200	2.404.012
Af- og nedskrivninger primo	(1.979.070)	(1.970.155)
Årets afskrivninger	(131.938)	(149.686)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.111.008)	(2.119.841)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.228.192	284.171

Ejendomsværdi 1. oktober 2012 udgør 6.550.000 kr., heraf grundværdi 2.760.500 kr.

	<u>Rentefod %</u>	<u>Tilbagebetalt i året kr.</u>
7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	10,05	15.013
		15.013
	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital		
Aktiekapital	1	500.000
	1	500.000

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	300.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	200	211.153	534.530
	200	211.153	534.530

10. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder omfatter gæld til Thustrup Fonden. Thustrup Fonden har afgivet tilsagn overfor Handikuvertering A/S om ikke at nedbringe deres tilgodehavende udover hvad likviditeten i Handikuvertering A/S tillader.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 746 t.kr. er sikret ved pant i ejendommen. Udover prioritetsgæld er tinglyst ejerpantebrev på nom. 3.300.000 kr., som er i Thustrups Fondens besiddelse til sikkerhed for lån på 2.500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.228 t.kr.